
 

 

センターだより第 26 号 

令和 4年 12月 21 日 

医療施設長 様 

 

鹿児島市医師会臨床検査センター 

センター長 上ノ町 仁 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、下記の項目において検査内容の変更がありますのでご案内いたします。 

今後とも当臨床検査センターをご利用賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■ 実 施 日   2023 年 1 月 1 日（日）ご依頼分より 

 

■対象項目/変更一覧 

 

検査項目・コード 

JLAC10 
変更内容 新 現 備 考 

 

D ダイマー 

0306900（3069） 
2B140-0000-022-062-01 

報告 

範囲 

0.5 未満、 

0.5～79.9、 

80.0 以上 

0.25 未満、 

0.25～79.9、 

80.0 以上 

基準値等の変更は

ありません 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


